
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 45

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 184

Krautuvas 135

Medvežė priekaba 19

Medvežis 11

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 50

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2051

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1239

Traktoriaus puspriekabė 613

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 34

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4574

Krautuvas 10

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 32

Savaeigis smulkintuvas 1

Sniego frezerinis valytuvas 1

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 2

2020-08-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Iš viso 82

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 26

Javų kombainas 171

Kelių frezeris 6

Krautuvas 163

Medvežė priekaba 31

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 25

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 203

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 28

Ratinis traktorius 5771

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 76

Traktoriaus priekaba 1311

Traktoriaus puspriekabė 674

Vibracinis volas 18

Vikšrinis buldozeris 33

Vikšrinis ekskavatorius 60

Vikšrinis traktorius 182

Iš viso 8902

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 242

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 114

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Medvežė priekaba 41

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 57

Ratinis ekskavatorius 103

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 16

Ratinis traktorius 3119

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 584

Traktoriaus puspriekabė 848

Vikšrinis buldozeris 77

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 5521

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 2

Javų kombainas 27

Krautuvas 13

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 310

Savaeigė važiuoklė 6

Savaeigis purkštuvas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 28

Traktoriaus priekaba 98

Traktoriaus puspriekabė 75

Vikšrinis ekskavatorius 5

Birštono sav.

Anykščių r. sav.



Iš viso 607

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 298

Krautuvas 195

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 16

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 27

Ratinis ekskavatorius 99

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 5

Ratinis traktorius 4352

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 11

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 7

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Sniego motociklas 8

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 86

Traktoriaus priekaba 1596

Traktoriaus puspriekabė 1211

Vikšrinis buldozeris 26

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 170

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8254

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 10

Javų kombainas 13

Krautuvas 65

Medvežė priekaba 19

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 31

Birštono sav.

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 698

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 37

Traktoriaus priekaba 171

Traktoriaus puspriekabė 204

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 9

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 8

Iš viso 1335

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 170

Kelių frezeris 4

Krautuvas 82

Medvežė priekaba 3

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 12

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 1190

Savaeigė mašina 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 57

Traktoriaus priekaba 312

Traktoriaus puspriekabė 248

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 14

Iš viso 2283

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 114

Krautuvas 73

Medvežė priekaba 17

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 1

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 4

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 1951

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 388

Traktoriaus puspriekabė 377

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 55

Iš viso 3201

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Gatvių priežiūros mašina 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 132

Krautuvas 133

Medvežė priekaba 10

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 3

Ratinis ekskavatorius 91

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 29

Jonavos r. sav.

Ignalinos r. sav.



Ratinis traktorius 1711

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 12

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 3

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 44

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 457

Traktoriaus puspriekabė 287

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 47

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3077

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 10

Cukrinių runkelių kombainas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 409

Kelių frezeris 1

Krautuvas 190

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 1

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 92

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2939

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 32

Savaeigis smulkintuvas 6

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 29

Šarnyrinis savivartis 2

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.



Traktoriaus priekaba 1564

Traktoriaus puspriekabė 705

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 116

Iš viso 6353

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 7

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 210

Kelių frezeris 1

Krautuvas 104

Medvežė priekaba 9

Medvežis 16

Miško kirtimo mašina 9

Prikabinamoji platforma 17

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 3500

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 44

Traktoriaus priekaba 1310

Traktoriaus puspriekabė 417

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 106

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5957

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 283

Krautuvas 135

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Medvežė priekaba 5

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 9

Ratinis traktorius 2656

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 682

Traktoriaus puspriekabė 385

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 72

Vikšrinis traktorius 106

Iš viso 4553

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 1

Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 3

Javų kombainas 131

Krautuvas 56

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 15

Ratinis ekskavatorius 58

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1359

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 445

Traktoriaus puspriekabė 526

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 8

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Iš viso 2717

Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 1

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 58

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 30

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 268

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 10

Sunkusis keturratis motociklas 369

Traktoriaus priekaba 11

Traktoriaus puspriekabė 7

Vikšrinis ekskavatorius 36

Iš viso 856

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 23

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 16

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 8

Greideris 40

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 257

Kelių frezeris 15

Krautuvas 578

Medvežė priekaba 17

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 15

Plentvolis 8

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 494

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 135

Ratinis traktorius 4458

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.

Kalvarijos sav.



Savaeigis kranas 10

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 11

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 3

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 247

Šarnyrinis savivartis 23

Traktoriaus priekaba 969

Traktoriaus puspriekabė 610

Vibracinis volas 50

Vikšrinis buldozeris 71

Vikšrinis ekskavatorius 301

Vikšrinis traktorius 144

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8661

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 1

Javų kombainas 43

Krautuvas 43

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 27

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 923

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Srutvežis 9

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 339

Traktoriaus puspriekabė 204

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 6

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1687

Asfalto klotuvas 1

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 14

Cukrinių runkelių kombainas 30

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 424

Krautuvas 276

Medvežė priekaba 10

Medvežis 12

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 22

Ratinis traktorius 3667

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 43

Savaeigis smulkintuvas 16

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 58

Traktoriaus priekaba 1318

Traktoriaus puspriekabė 897

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7265

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 233

Kelių frezeris 1

Krautuvas 130

Medvežė priekaba 18

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 20

Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 59

Ratinis ekskavatorius 155

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 19

Ratinis traktorius 4625

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego frezerinis valytuvas 1

Srutvežis 58

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1491

Traktoriaus puspriekabė 1007

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 113

Iš viso 8125

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 8

Gatvių valymo mašina 6

Greideris 33

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 134

Kelių frezeris 4

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 431

Medvežė priekaba 9

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 10

Prikabinamoji platforma 68

Ratinis ekskavatorius 402

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 101

Ratinis traktorius 3672

Savaeigė mašina 43

Klaipėdos r. sav.

Kelmės r. sav.



Savaeigė šienapjovė 19

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 17

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 35

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 171

Šarnyrinis savivartis 6

Traktoriaus priekaba 1210

Traktoriaus puspriekabė 540

Vibracinis volas 11

Vikšrinis buldozeris 42

Vikšrinis ekskavatorius 134

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 7404

Cisterninė priekaba 4

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 15

Javų kombainas 132

Kelių frezeris 1

Krautuvas 178

Medvežė priekaba 11

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 14

Ratinis ekskavatorius 138

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 19

Ratinis traktorius 3565

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Sniego motociklas 4

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 83

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1466

Traktoriaus puspriekabė 300

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 70

Vikšrinis traktorius 109

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6204

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 4

Javų kombainas 168

Krautuvas 87

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2667

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 34

Sunkusis keturratis motociklas 38

Traktoriaus priekaba 755

Traktoriaus puspriekabė 714

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4674

Cisterninė priekaba 15

Greideris 8

Javų kombainas 114

Kelių frezeris 1

Krautuvas 81

Medvežė priekaba 15

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 29

Ratinis ekskavatorius 68

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 3585

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1100

Traktoriaus puspriekabė 691

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 66

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5921

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 41

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 4

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 266

Kelių frezeris 1

Krautuvas 186

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 33

Ratinis ekskavatorius 204

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3771

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 16

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 44

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Sunkusis keturratis motociklas 91

Traktoriaus priekaba 1309

Traktoriaus puspriekabė 861

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 53

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7104

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 22

Javų kombainas 278

Kelių frezeris 1

Krautuvas 181

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 145

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 22

Ratinis traktorius 3808

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis kranas 54

Savaeigis purkštuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 45

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1436

Traktoriaus puspriekabė 956

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 56

Vikšrinis traktorius 118

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7257

Asfalto klotuvas 2

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.

Marijampolės sav.



Cisterninė priekaba 14

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 51

Kelių frezeris 2

Krautuvas 56

Medvežė priekaba 12

Medvežis 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 83

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2324

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 274

Traktoriaus puspriekabė 377

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 41

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 81

Iš viso 3512

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 63

Krautuvas 68

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Motorinės rogės 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 146

Ratinis ekskavatorius 50

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 1506

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 10

Srutvežis 109

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 945

Traktoriaus puspriekabė 367

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3528

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 383

Kelių frezeris 1

Krautuvas 225

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 21

Ratinis ekskavatorius 111

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2990

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 33

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 21

Savaeigis srutų skirstytuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 106

Sunkusis keturratis motociklas 39

Traktoriaus priekaba 1119

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 735

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 23

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 98

Iš viso 6029

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 2

Greideris 39

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 321

Kelių frezeris 3

Krautuvas 305

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 27

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 7

Prikabinamoji platforma 16

Ratinis ekskavatorius 245

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 72

Ratinis traktorius 5278

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 13

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 29

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 21

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 4

Sniego motociklas 6

Srutvežis 80

Sunkusis keturratis motociklas 121

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1698

Traktoriaus puspriekabė 1025

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 68

Vikšrinis ekskavatorius 82

Vikšrinis traktorius 70

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 9636

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Pasvalio r. sav.

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Cukrinių runkelių kombainas 3

Greideris 13

Javų kombainas 323

Krautuvas 154

Medvežė priekaba 3

Medvežis 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 3884

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 19

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 54

Sunkusis keturratis motociklas 35

Traktoriaus priekaba 1572

Traktoriaus puspriekabė 750

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 4

Vikšrinis traktorius 246

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7244

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 81

Kelių frezeris 1

Krautuvas 165

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 24

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 120

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 3316

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 1

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 80

Šarnyrinis savivartis 14

Traktoriaus priekaba 933

Traktoriaus puspriekabė 570

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 87

Vikšrinis traktorius 121

Iš viso 5691

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 196

Krautuvas 118

Medvežė priekaba 3

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 3373

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 18

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 694

Traktoriaus puspriekabė 547

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 44

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5428

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 384

Krautuvas 177

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 3945

Savaeigė šienapjovė 11

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 10

Savaeigis smulkintuvas 19

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 109

Sunkusis keturratis motociklas 29

Traktoriaus priekaba 1406

Traktoriaus puspriekabė 924

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 142

Iš viso 7417

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 41

Cisterninė puspriekabė 17

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 383

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 205

Medvežė priekaba 8

Medvežis 8

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 27

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 5621

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 17

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 19

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 14

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 90

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 2022

Traktoriaus puspriekabė 1279

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 177

Iš viso 10242

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 30

Kelių frezeris 1

Krautuvas 40

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 6

Miško kirtimo mašina 6

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 41

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 8

Ratinis traktorius 1070

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 9

Traktoriaus priekaba 273

Rietavo sav.

Raseinių r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 209

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 1847

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 19

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 233

Kelių frezeris 2

Krautuvas 124

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 21

Ratinis ekskavatorius 148

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 3898

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 4

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1081

Traktoriaus puspriekabė 946

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 165

Iš viso 7000

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 62

Cisterninė puspriekabė 12

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Cukrinių runkelių kombainas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 11

Javų kombainas 555

Krautuvas 194

Medvežė priekaba 21

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 9

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 22

Ratinis ekskavatorius 156

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 4805

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 37

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 49

Savaeigis smulkintuvas 18

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 80

Sunkusis keturratis motociklas 65

Traktoriaus priekaba 2316

Traktoriaus puspriekabė 833

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 45

Vikšrinis traktorius 34

Iš viso 9404

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 227

Krautuvas 71

Medvežė priekaba 31

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 6

Prikabinamoji platforma 9

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2598

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 13

Srutvežis 34

Sunkusis keturratis motociklas 12

Traktoriaus priekaba 1013

Traktoriaus puspriekabė 286

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 41

Iš viso 4516

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 2

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 5

Kelių frezeris 3

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 18

Plentvolis 1

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 56

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 18

Traktoriaus puspriekabė 5

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 4

Iš viso 202

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Šiaulių r. sav.

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 9

Gatvių priežiūros mašina 16

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 27

Javų kombainas 396

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 387

Medvežė priekaba 54

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 19

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 36

Ratinis ekskavatorius 283

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 30

Ratinis traktorius 4434

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 14

Savaeigis smulkintuvas 13

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 117

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 2131

Traktoriaus puspriekabė 496

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 69

Vikšrinis ekskavatorius 71

Vikšrinis traktorius 154

Iš viso 8948

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 4

Greideris 15

Javų kombainas 152

Krautuvas 129

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 50

Ratinis ekskavatorius 146

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 21

Ratinis traktorius 4703

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Sniego motociklas 1

Srutvežis 128

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1537

Traktoriaus puspriekabė 848

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8117

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 77

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 33

Javų kombainas 74

Krautuvas 81

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 12

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 42

Ratinis ekskavatorius 125

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 26

Ratinis traktorius 3365

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Savaeigis kranas 6

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 102

Sunkusis keturratis motociklas 47

Traktoriaus priekaba 1440

Traktoriaus puspriekabė 482

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 99

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6125

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 132

Krautuvas 63

Medvežė priekaba 13

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 56

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2082

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 37

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 566

Traktoriaus puspriekabė 301

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 50

Iš viso 3430

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 14

Javų kombainas 92

Kelių frezeris 1

Krautuvas 67

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3325

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1409

Traktoriaus puspriekabė 558

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 133

Iš viso 5848

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 16

Javų kombainas 112

Krautuvas 65

Medvežė priekaba 38

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 1741

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Švenčionių r. sav.

Skuodo r. sav.



Savikrovė priekaba 9

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 46

Traktoriaus priekaba 593

Traktoriaus puspriekabė 261

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3117

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 72

Kelių frezeris 1

Krautuvas 152

Medvežė priekaba 2

Medvežis 12

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 53

Ratinis ekskavatorius 125

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 3115

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 20

Srutvežis 69

Sunkusis keturratis motociklas 112

Šarnyrinis savivartis 7

Traktoriaus priekaba 1462

Traktoriaus puspriekabė 347

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 36

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.



Iš viso 5720

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 10

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 35

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 157

Kelių frezeris 4

Krautuvas 244

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 21

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 17

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 193

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 21

Ratinis traktorius 3995

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 3

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 11

Sniego motociklas 1

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 74

Šarnyrinis savivartis 11

Traktoriaus priekaba 1472

Traktoriaus puspriekabė 868

Vibracinis volas 13

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 88

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7556

Cisterninė priekaba 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Javų kombainas 176

Kelių frezeris 1

Krautuvas 80

Medvežė priekaba 15

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Medvežis 21

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 22

Ratinis traktorius 2383

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 72

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 570

Traktoriaus puspriekabė 286

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 28

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 3900

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 24

Javų kombainas 170

Kelių frezeris 1

Krautuvas 140

Medvežė priekaba 9

Medvežis 33

Miško kirtimo mašina 21

Plentvolis 7

Prikabinamoji platforma 14

Ratinis ekskavatorius 99

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2699

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 21

Ukmergės r. sav.

Trakų r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 852

Traktoriaus puspriekabė 262

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4595

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Gatvių valymo mašina 2

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 47

Kelių frezeris 1

Krautuvas 134

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 62

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 15

Ratinis traktorius 3422

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 104

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 346

Traktoriaus puspriekabė 470

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 52

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5042

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 106

Kelių frezeris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 71

Medvežė priekaba 85

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 85

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2461

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 7

Srutvežis 5

Sunkusis keturratis motociklas 66

Traktoriaus priekaba 839

Traktoriaus puspriekabė 805

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4734

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 160

Cisterninė puspriekabė 44

Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 808

Krautuvas 259

Medvežė priekaba 4

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 227

Ratinis ekskavatorius 132

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 16

Ratinis traktorius 5665

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 124

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 3292

Traktoriaus puspriekabė 1682

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 85

Iš viso 12714

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 19

Gatvių priežiūros mašina 21

Gatvių valymo mašina 8

Greideris 24

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 11

Kelių frezeris 18

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 660

Medvežė priekaba 5

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 35

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 150

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 287

Ratinis traktorius 1024

Savaeigė mašina 20

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 23

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Sniego motociklas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 98

Šarnyrinis savivartis 8

Traktoriaus priekaba 27

Traktoriaus puspriekabė 49

Vibracinis volas 59

Vikšrinis buldozeris 46

Vikšrinis ekskavatorius 467

Vikšrinis traktorius 2

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3113

Asfalto klotuvas 11

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 4

Greideris 56

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 238

Kelių frezeris 10

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 730

Medvežė priekaba 52

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 20

Miško kirtimo mašina 14

Motorinės rogės 3

Plentvolis 15

Prikabinamoji platforma 91

Ratinis ekskavatorius 647

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 193

Ratinis traktorius 5898

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 10

Savaeigė važiuoklė 16

Savaeigis kranas 19

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 46

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 12

Srutvežis 53

Sunkusis keturratis motociklas 317

Šarnyrinis savivartis 14

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Traktoriaus priekaba 1123

Traktoriaus puspriekabė 734

Vibracinis volas 14

Vikšrinis buldozeris 138

Vikšrinis ekskavatorius 299

Vikšrinis traktorius 182

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 11065

Greideris 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 37

Savaeigis kranas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 80

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 20

Krautuvas 35

Medvežė priekaba 8

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 8

Ratinis traktorius 1629

Savaeigė šienapjovė 5

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 22

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 243

Traktoriaus puspriekabė 236

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 10

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Vikšrinis traktorius 76

Iš viso 2438

Iš viso
300813

Zarasų r. sav.


